АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  19.07.2019

       № 146

     г. Новошахтинск

О назначении  ответственного должностного лица
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Правительства Ростовской области  от 25.04.2019 № 277 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ростовской области», письмом начальника Главного управления МЧС России по Ростовской  области  от 09.07.2019 № 6236-5-1-1:

1. Назначить ответственным по контролю за работой межведомственной группы по осуществлению контроля за выжиганием  сухой растительности на территории города Новошахтинска  начальника муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» Кондратенко В.И.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Ад-министрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»